2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]      22.03.2017 № 103-па
                 п. Усть-Омчуг

О внесении изменений в постановление администрации
Тенькинского городского округа Магаданской области
от 02.12.2014 г. №532-па «О  системах оплаты труда работников муниципальных образовательных организаций Тенькинского городского округа,  финансируемых за счет  бюджета муниципального образования Тенькинский городской округ Магаданской области»

В соответствии с постановлением администрации Тенькинского городского округа от 20.01.2017 №10-па «Об оплате труда руководителей муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета муниципального образования Тенькинского городского округа, их заместителей и главных бухгалтеров», администрация Тенькинского городского округа  Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Тенькинского района от 02.12.2014 г. №532-па «О системах оплаты труда работников муниципальных образовательных организаций Тенькинского городского округа,  финансируемых за счет  бюджета муниципального образования Тенькинский городской округ Магаданской области» следующие изменения:
1.1. раздел 6 «Условия оплаты труда руководителя организации и его заместителей, главного бухгалтера»  Примерного  Положения отменить.
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам социальной политики  С.Ф.Сакееву.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие  01 февраля  2017 года.

Глава Тенькинского городского округа                                     И.С. Бережной